Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017                                                 с. Имек                                                        № 103

Об отмене постановления

               В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим федеральным  законодательством, руководствуясь частью 4 статьи 7 и частью 1 статьи 48  Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.44 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от  04.01.2006г. (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление Администрации   Имекского сельсовета от 28.02.2017 № 36 « Об утверждении Порядка осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд »;
2.   Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                          Г.Г. Тодинов